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اسنپ به عنوان تاکسی اینترنتی به جزیره وارد شد تا با قیمت های پایین تر رقابتی 
با تاکسی های جزیره کیش نرخ های کرایه را تعدیل نماید اما در کمال ناباوری این 
روزها مشاهده می شود که قیمت های تاکسی های اینترنتی از قیمت های تاکسی 
ها بالاتر رفته است. یک مورد جالب نرخ داخلی محدوده صدف بود که تاکسی 
25 هزار تومان دریافت می نماید و اسنپ همان مسیر را با قیمت 37 هزار تومان 
طی می کند! در مناطق گردشگری دنیا با افزایش تعداد گردشگران نرخ های حمل 
و نقل عمومی پایینتر می آید اما گویا اینجا قضیه طور دیگری است! امیدواریم بر 

این موضوع نظارت ویژه و عاجلی صورت گیرد!

نقد روز...

تاکسی یا اسنپ؟!

 اقتصاد کیش   -    مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران گفت: توســعه میدان گازی 
کیش در چهار مرحله اجرا و پس از اجرا روزانه ۱2۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت 

تولید گاز کشور اضافه می شود.
به گزارش اقتصاد کیش، محسن خجسته مهر گفت: برنامه ریزی کردیم تا ۱۴ ماه آینده 
بتوانیم 2۸ میلیون مترمکعب معادل یک فاز پارس جنوبی را از میدان گازی کیش، به 

شبکه سراسری گاز تزریق کنیم.
وی درباره توسعه میدان گازی کیش که پس از میدان پارس جنوبی، یکی از میادین 
بزرگ گازی کشور است، گفت: مساحت آن حدود 775 کیلومتر مربع است و این 

میدان در عمق سه کیلومتری خلیج فارس قرار دارد.
خجسته مهر با اشاره به اینکه این میدان گازی حدود 5۶ تریلیون فوت مکعب یا حدود 
۱5۰۰ میلیارد مترمکعب گاز را در خود جای داده است، افزود: میدان گازی کیش ۱۴ 
حلقه چاه داشته که قبلاً حفاری شده است و اکنون مراحل تکمیل آن را انجام می دهیم.

وی تصریح کرد: دو دکل حفاری مربوط به شرکت ملی حفاری ایران نیز آن جا مستقر 
هستند و به زودی کار حفاری را شروع می کنند.

خجسته مهر افزود: قرارداد فاز اول توسعه این میدان را منعقد کردیم؛ یعنی سریع 
تصمیم گرفتیم، برنامه ریزی کردیم و وارد اجرا شدیم. توسعه فاز اول میدان کیش را 
شرطی نکردیم و خودمان را وابسته به، اما و اگر یا وابسته به یک سری چالش ها از 

جمله تحریم و سایر تضییقات بین المللی نکردیم.
وی گفت: حاصل توســعه فاز اول، تولیــد 2۸ میلیون مترمکعب گاز و روزانه ۱۱ 
هزار بشکه میعانات گازی خواهد بود که این گاز از طریق یک خط زیردریایی 2۱۰ 
کیلومتری به عســلویه و پالایشگاه های موجود در فاز های ۶، 7 و ۸ پارس جنوبی 

منتقل می شود.
این مقام مسئول تاکید کرد: اهمیت توسعه فاز اول میدان گازی کیش از این جهت 
است که در شرایط مصارف رو به رشد کشور وبعضاً ناترازی گاز، تا ۱۴ ماه آینده و 
با سرمایه گذاری حدود ۹۰۰ میلیون دلاری، بتوانیم 2۸ میلیون مترمکعب معادل یک 

فاز پارس جنوبی را به شبکه سراسری گاز تزریق کنیم.
وی گفت: برآورد می شود توسعه میدان گازی کیش حدود 7 میلیارد دلار سرمایه 
گذاری نیاز داشته باشد و در حال حاضر مشغول انجام مطالعات مهندسی پایه برای 
اجرای فاز 2، 3 و ۴ هســتیم و پس از انجام این مطالعات، کار ســاخت جَکِت و 

سکو های دریایی آن هم انجام می گیرد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران :

توسعه میدان گازی کیش
 در چهار مرحله  صورت می گیرد 

 اقتصاد کیش   -     نشست مشترک اعضای هیأت رئیسه فدراسیون بادبانی با سعید 
پورزادی در محل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، در این نشست که خسرو ابراهیمی نیا )سرپرست فدراسیون(، ناخدا امینی 
)سرپرست نایب رئیسی فدراسیون(، علیرضا رومنده )عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
و سرپرست هیئت بادبانی منطقه آزاد کیش( و حمید شمالی )سرپرست دبیرکلی 
فدراســیون( برگزار شــد، طرفین در خصوص فعال سازی ظرفیت های بی نظیر 

ورزش بادبانی کیش با سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش گفتگو کردند.
خســرو ابراهیمی نیا با اشاره به تاریخچه بادبانی در ایران و همچنین فعالیت های 
صورت گرفته درخصوص جداسازی بخش بادبانی از فدراسیون قایقرانی و  تشکیل 
فدراسیون مستقل بادبانی اظهار داشت: خوشبختانه با نگاه راهبردی و بلند وزارت 
ورزش و جوانان و شــخص وزیر ورزش که خود از پایه گذاران اصلی ورزش در 
جزیره کیش بودند شاهد استقرار مقر فدراسیون بادبانی در منطقه آزاد کیش هستیم 
که این مهم را به فال نیک گرفته و البته خواهان حمایت حداکثری سازمان منطقه آزاد 

کیش از این فدراسیون تازه تأسیس هستیم.
وی در ادامه تأکید کرد: ظرفیت های طبیعی و ورزشی جزیره کیش به ویژه ظرفیت 
هایی دریایی آن بی نظیر است و از این فرصت می توان برای میزبانی رویدادهای ملی 
و بین المللی استفاده کرد. ضمن اینکه مذاکراتی با تولیدکنندگان داخلی برای تأمین 
تجهیزات مورد نیاز بادبانی آغاز شده است که این امر گامی اساسی در پیشبرد اهداف 

ورزش کشور در این رشته جذاب محسوب می شود.
ابراهیمی در نهایت ابراز امیدواری کرد با حضور پورزادی و حمایت های همه جانبه 

ایشان، شاهد تحول بنیادین در ورزش کشور خواهیم بود.
سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش هم با قدردانی از اهتمام سرپرست 
و دست اندرکاران فدراسیون بادبانی اظهار داشت: توجه به ورزش های دریایی و بهره 
مندی از نعمت خدادادی باد و دریا در سواحل ایران و بالاخص جزیره کیش یک 
ضرورت است و ما آمادگی کامل برای حمایت از فدراسیون تازه تاسیس بادبانی در 
همه ابعاد، بخصوص حمایت ویژه در استقرار مقر فدراسیون، ایجاد مراکز سیلینگ 
فدراســیون و برگزاری دوره های آموزشی و اردوهای ملی و بین المللی این رشته 

ورزشی را داریم.
پورزادی در ادامه به اقدامات این سازمان برای تحول در ورزش کیش طی یکسال 
گذشته اشاره کرد و گفت: استقرار مقر دو فدراسیون ملی در کیش یکی از اتفاقات 
بزرگــی بود که در ســال ۱۴۰۱ اتفاق افتاد و ما اکنــون باید با حمایت کامل از این 
فدراسیون ها زمینه ارزش آفرینی اثربخش آنها برای گردشگری کیش و همچنین 

ورزش کشور را فراهم کنیم.

برگزاری نشست مشترک هیأت 
رئیسه فدراسیون بادبانی با سرپرست  

سازمان منطقه آزاد کیش

 اقتصاد کیش   -     مستند موسیقی مقامی ایران تولید رادیو کیش موفق به دریافت 
تندیس و دیپلم افتخار در بخش مستند رادیویی جشنواره ملی تولیدات چند رسانه ای 

میراث فرهنگی یزد شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صداوسیما مرکز کیش، مستند موسیقی 
مقامی ایران تولید رادیو کیش در جشنواره ملی تولیدات چند رسانه ای میراث فرهنگی 

یزد موفق به دریافت تندیس و دیپلم افتخار در بخش مستند رادیویی شد.
این مستند با موضوع مقام های موسیقی محلی و نواحی ایران است.

مسعود خسروی مدیر تولید صدای مرکز کیش تهیه کنندگی و گویندگی این مستند 
را برعهده داشت.

رادیو کیش و کسب رتبه برتر مستند 
موسیقی مقامی ایران

 اقتصاد کیش   -    رئیس فدراسیون تنیس گفت: مسابقات پیش مقدماتی تور جهانی 
مردان در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، داود عزیزی، گفت: پس از ۸ ســال وقفه رقابت های تور 
جهانی تنیس مردان در جزیره کیش برگزار می شود و با توجه به اهمیت برگزاری این 

رویداد از این فرصت برای حضور بازیکنان بیشتر ایرانی استفاده می کنیم.
وی افزود: این مســابقات از ۱۴ اسفند به مدت 2 هفته در زمین های المپیک کیش 

برگزار می شود.
عزیــزی گفت: به دلیل محدودیت جدول امیدواریم با برگزاری رقابت های پیش 
مقدماتی تور جهانی مردان شرایط برای در اختیار قرار دادن کارت میزبانی به بهترین 

شکل فراهم شود.
مراسم قرعه کشی رقابت های تنیس پیش مقدماتی در کیش برگزار می شود.

کیش میزبان مسابقات پیش مقدماتی 
تور جهانی تنیس مردان

 اقتصاد کیش   -   فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از انهدام باند سوداگران 
مرگ و کشف ۱2 کیلوگرم انواع موادمخدر خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی افزود: ماموران این فرماندهی 
اعضای یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر را شناسایی و در هنگام انتقال یک محموله 

مواد مخدر به جزیره کیش دستگیر کردند.
وی افزود: دو تیم پلیس با همکاری دریابانان ناوگروه شناوری، ۱2 کیلوگرم انواع مواد 
مخدر را از آن ها کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابان کیش خاطر نشــان کرد: پلیس در برخورد با 
عوامــل تهیه و توزیع مواد مخدر قاطعانه برخورد خواهد کرد و در این راه نیازمند 
همکاری مردم است که نقش مهمی در موفقیت های فراجا در مقابله با سوداگران 

مرگ داشته است

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش  اعلام کرد:

دستگیری سه قاچاقچی و کشف
 ۱۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر

    اقتصاد کیش -      مدیرعامل جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش ضمن اشاره به این نکته که با 

تسری دادن قانون مالیات بر ارزش افزوده جزیره 
کیش به تنهایی حدود 4 هزار میلیارد تومان به در آمد 
دولت اضافه کرده است و حالا اگر دولت بخواهد 
از این مبلغ بگذرد و معافیت از مالیات را به مناطق 
آزاد بازگرداند نه تنها ضرر نمی کند بلکه سود 

بیشتری خواهد برد گفت: کارکرد جزیره کیش اگر با 
بقیه مناطق آزاد مقایسه شود  مشخص می شود 
کیش نقش بسیار پر رنگ تری در اقتصاد کشور 
دارد. وی افزود:  دولت اگر از چهار هزار میلیارد 
بگذرد مطمئن باشید که بیست هزار میلیارد به نفع 

اقتصاد ملی خواهد بود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نشست فعالان بخش 
خصوصی با محمد رضا پور ابراهیمی؛ رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شــورای اســلامی به میزبانی مجمع 
سازندگان کیش در سالن اجتماعات این مجمع برگزار 
شــد. در این نشســت برخی از فعالان اقتصادی کیش 
ضمن ارائه پیشنهادات و راهکارهایی به بیان مشکلات 

پرداختند.
رحمان ســادات نجفی مدیرعامل جامعــه بازاریان و 
بازرگانان کیش  در سخنان خود فعالیت های مناطق آزاد 
کشــور را از بدو تاسیس تا به امروز به سه بخش تقسیم 
کرد. وی  گفت:  بخش اول  شامل مناطق آزاد کیش، قشم 
و چابهار بود که با حمایت های شخص مرحوم هاشمی 
رفســنجانی قدرت پیدا کرد و در برهه ای حساس برای 
کشور نقش بسیار اساسی ایفا کردند. وی با بیان اینکه در 
زمان جنگ بخش عمده ای از کالاهایی مانند لوازم یدکی 
خودرو که واردات آن به کشور مشکل بود از طریق جزیره 
کیش وارد می شد و و کیش تامین کننده نیاز های کشور 
بود. بنا بر این تجربه ما حتی در سال های اخیر که تحریم 
بر کشور تحمیل شد این پیشنهاد را دادیم که مسئولیتی 
به جزیره کیش بدهید که حدود ۸ قلم کالا از طریق ورود 
به جزیره کیش بتواند تحریم ها را دور بزند.  مدیرعامل 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش گفت: یکی از ظرفیت 
های مناطق آزاد در دنیا این است که مورد تحریم قرار نمی 
گیرند و ما علی رغم تحریم های گسترده از این ظرفیت 
استفاده نکردیم در صورتیکه در زمان های گذشته جزیره 
کیش نقش تعیین کننده داشت. سادات نجفی گفت بخش 
دوم فعالیت های مناطق آزاد  مربوط به دوراه ای است که  
چهار منطقه آزاد انزلی، اروند، ماکو و ارس به مناطق آزاد 
اضافه شد و البته از نظر من انحراف از این دوره  آغاز شد 
که ما با همان شرایط قبل برای سه منطقه آزاد اول، مناطق 
آزاد جدید را تاسیس کردیم ،در صورتیکه ماهیت آن ها 
کاملا با یکدیگر فرق داشت. برای نمونه گمرک کالاهای 
همراه مســافر را به مناطق جدیدی که اصلا ظرفیت این 
کار را نداشتند تسری داد که پاشنه آشیل مناطق آزاد شد. 
سادات نجفی مرحله سوم را مناطق آزاد هفت گانه جدید 
دانست و افزود: ما الان ۱5 منطقه آزاد داریم و دیگر زمانی 
نیست که به مناطق آزاد اهمیت داده نشود . سادات نجفی 

خطاب به رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس  گفت : قبلا 
در جلسه ای با حضور شما داوطلبانه پیشنهاد دادیم که ۶ 
ماه مناطق آزاد را تعطیل کنید شاید مشکلات کشور حل 
شد، اگر مشکلات حل شد پس شما مشکل را پیدا کرده 
اید و اصلا چرا باید مناطق آزاد داشته باشیم؟ چون متاسفانه 
هر مشکلی در کشور  مثل قاچاق ارز، قاچاق کالا، واردات 
و ... را به مناطق آزاد نسبت می دهند! در آن جلسه  به گفته 
شــما مناطق آزاد برای کشور ظرفیت و فرصت و پروژه 
عظیم ملی هستند و باید کاستی های آن را رفع کنیم تا این 
پروژه ملی به اهداف و جایگاه خود آنطور که قانونگذار 

خواسته است، برسد.
ســادات نجفی در بخش بعدی سخنان خود گفت: اگر 
اهداف مــد نظر قانونگذار تا به امروز تحقق پیدا نکرده 
بخش عمده ای از آن مربوط به عدم اجرای قانون است و 
من اصلا قبول ندارم که تبصره 23 برنامه ششم باید شان 
نظارتی به مجلس می داد؛  از اول هم مجلس شان نظارتی 
داشت اما در جاهایی چه در مجلس و چه در دستگاههای 
اجرایی ترک فعل شده و کسی توجه نکرده که اصل پروژه 

ارزشمند مناطق آزاد چه کارکردی باید داشته باشد!  
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش ضمن اشاره 
به این نکته که با تسری دادن قانون مالیات بر ارزش افزوده 
جزیره کیش به تنهایی حدود ۴ هزار میلیارد تومان به در 
آمد دولت اضافه کرده اســت و حالا اگر دولت بخواهد 
از ایــن مبلغ بگذرد و معافیت از مالیات را به مناطق آزاد 
بازگرداند نه تنها ضرر نمی کند بلکه سود بیشتری خواهد 
بــرد گفت: کارکرد جزیره کیــش اگر با بقیه مناطق آزاد 
مقایسه شود "پرتفوی" بسیار بزرگی را در "جی تی پی 
پی" کشور دارد. دولت اگر از چهار هزار میلیارد بگذرد 
مطمئن باشید که بیست هزار میلیارد به نفع اقتصاد ملی 

است و کافی است ما 2۰ هزار شغل ایجاد کنیم!
ســادات نجفی گفت:  می گویند شرکت ها برای فرار از 
مالیات  در کیش صوری ثبت شده اند اما این طور نیست 
شرکت ها ثبت شده اند اما به دلایل مختلف نتوانسته اند 
کار کنند و معلق بوده اند. دراداره ثبت شرکت های کیش 
تمام این شرکت ها تعیین تکلیف شده اند و شرکت های 
غیر فعال منحل و از لیست خارج شده اند . شرکت های 
فعال هم اصلا به دنبال فرار مالیاتی نبوده اند . مدیر عامل 

جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به اینکه خیلی 
بد  است که با داشتن سامانه جامع مالیاتی بگوییم شرکتی 
فرار مالیاتی انجام می دهد؛ افزود: اگرشــرکتی در حریم 
فعالیت کند که معاف اســت اگر خارج از آن هم باشــد 
بالاخره وضعیت  آن افشــاء می شود و نمی تواند اظهار 
نامه ندهد.  وی گفت :  مگر در کشور شرکت هایی که از 

مالیات فرار می کنند نداریم؟ 
سادات نجفی در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه 
اگر مناطق آزاد قراراســت به کشور کمک کنند با همان 
قوانینی که در گذشته داشتیم؛ اتفاقا می توانند کمک کنند 
گفت: 7۰ درصد قوانین مناطق آزاد اجرایی نشده بسیاری 
از موضوعات وارد مباحث بانک ، بورس ، بیمه و... می 
شــود و مباحث مربوط به امور گمرکی و اشتغال و... تا 
کنون اجرایی نشده، تنها مشوق های مالیاتی برای مناطق 
آزاد مانده  بود که امروز تحت الشــعاع بخش نامه ها و 
قوانین جدید قرار گرفته که آن هم کمرنگ شــده است. 
وی گفت: واقعا در حال حاضر  توانی برای جذاب سرمایه 
گذارخارجی که هیج ،حتی سرمایه گذار داخلی جدید  
هم نداریم و کسانی هم که هستند انگیزه ای ندارند و امروز 
اگر بتوانند سرمایه خود را تبدیل می کنند. سادات نجفی 
افزود: زمانی می گفتیم اگر سرمایه از کیش برود به اصفهان 
و شیراز و تهران منتقل خواهد شد اما امروز سرمایه ها در 
حال خروج از کشور هستند و ما نظاره گر اتفاقات تلخی 
هستیم. سادات نجفی با اشاره به اینکه دوست نداریم همه 
چیز را سیاه و سفید ببینیم اما واقعیت این است که در حال 
از دست دادن منابع انسانی،متخصصان و کارآفرینان در 
حوزه های مختلف هستیم ضمن تشکر و قدردانی از پور 
ابراهیمی برای تشکیل چنین جلساتی گفت: اگر ورود 
مــا در حوزه هــای مناطق آزاد مثمر ثمر و به نفع اقتصاد 
ملی خواهد بود ما هم در کنار شــما می خواهیم به رفع 
مشکلات کمک کنیم و اگر تجربه ای در حوزه مناطق آزاد 
داریم آن را در اختیارشما و تصمیم گیران کشور قرار دهیم 

تا به بهبود اوضاع مناطق آزاد کمک شود. 

دولت با بازگرداندن معافیت مالیاتی
 به مناطق آزاد ، سود بیشتری خواهد برد

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در نشست با رئیس کمسیون اقتصادی:

 اقتصاد کیش   -   سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
کیش با اشاره به نقاط ضعف و تهدید ها به عنوان موانعی در مسیر توسعه مناطق آزاد 

به برنامه ریزی و تلاش در راستای حل مشکلات تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، علیرضا ابراهیم پور سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه 
گذاری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: ضعف ها و تهدید ها از جمله تحریم ها، عدم 
اجرای کامل قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، کم رنگ شدن مشوق ها، عدم توسعه 

متوازن، فقدان ثبات مدیریتی بخشی از موانع در مسیر توسعه مناطق آزاد هستند.
ابراهیم پور افزود : برای رفع موانع توسعه مناطق آزاد، انتظار می رود این مهم در برنامه 

هفتم توسعه نیز مورد توجه مسئولان قرار گیرد.
وی افزود: تجربه و فرصت های مطلوبی که در3۰ ســال گذشــته از زمان تاسیس 
مناطق آزاد محقق شــده همچنین سرمایه گذاری و دستاوردهای ارزشمندی که با 
وجود بخش خصوصی متعهد و فادار در این مناطق تحقق یافته است، به عنوان نقاط 

قوت محسوب می شود.
ابراهیم پور، افزود: فرهنگ عمومی، مشــوق ها، قانون مناطق آزاد به عنوان قانونی 
مســتقل و کاربردی، فرصت های سرمایه گذاری و قانون چابک حکمرانی، نقاط 

قوت مناطق آزاد است.
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در بخش 
دیگری از سخنان خود، اظهار داشت: تعداد ۱۱پروژه سرمایه گذاری فعال به ارزش 
۱7 هزار میلیارد تومان، با زیربنایی بالغ بر 2۶۴ هزار متر مربع در کیش وجود دارد که 
از این تعداد ۶ پروژه در حال اتمام اســت و 5 پروژه دیگر با ارزش حدود 2۰ هزار 

میلیارد تومان در مرحله واگذاری به سرمایه گذار می باشد.
علیرضا ابراهیم پور از فرصت های خوبی که در پی اجرای طرح ســاماندهی نوار 
ساحلی منطقه آزاد کیش تحقق یافته، خبر داد و افزود:  تعداد 3۶۶ ایده سرمایه گذاری 
احصا شده که از این رقم، ۴۶ فرصت سرمایه گذاری مطلوب انتخاب و به فرصت 

تبدیل شده است.
ابراهیم پور، در ادامه تصریح کرد: تعداد ۶ فرصت سرمایه گذاری جدید نیز وجود 
دارد که در طرح ساماندهی سواحل با ارزش 7۰ هزار میلیارد ریال اجرایی می شود.

وی جزیره هندورابی را یک جزیره بکر با ۱3 فرصت سرمایه گذاری معرفی کرد که 
در حال اضافه شدن به زنجیره گردشگری کیش می باشد.

ابراهیم پور، رقم اشتغالزایی طرح های سرمایه گذاری کیش را حدود هزار و 5۰۰ 
نفر اعلام کرد.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به 
چگونگی تامین منابع مالی طرح ها در این منطقه و انتشار حدود 3۰۰ هزار میلیارد 
تومان اوراق اجاره در ســال گذشته، گفت:  امسال به صورت حرفه ای تر به تامین 
مالی پرداخته شده و با همکاری نهاد تامین سرمایه و بانک ملت موفق به انتشار مبلغ 
5۰۰ میلیارد تومان اوراق مرابحه برای اتمام پایانه جدید فرودگاه کیش و بنادر شدیم.

 ابراهیم پور افزود: از روش های تامین مالی نوین دیگر نیز برای اتمام طرح های نا 
تمام استفاده خواهیم کرد.

علیرضا ابراهیم پور در پایان تصریح کرد: درآمد پایدار مناطق آزاد، نگاه ویژه ای است 
که از خام فروشی جلوگیری می کند، بنابراین سرمایه گذاری در حوزه دانش بنیان، 
حضور در بازار سرمایه، ایجاد هلدینگ سرمایه گذاری و ورود به بورس و همچنین 
توســعه کسب و کار های مولد سرمایه گذاری در صنایع تولیدی می تواند در این 

خصوص کمک شایان توجهی داشته باشد.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش :

از روش های تامین مالی نوین  در 
منطقه آزاد کیش استفاده خواهیم کرد

اقتصاد کیش-   مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزادتجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی بااشاره به 
ظرفیت های منحصر بفرد گردشگری مناطق آزاد اعلام 
کرد: یکی از برنامه های آینده ما در این حوزه افزایش 
دو میلیون نفری گردشگر به ظرفیت فعلی دراین مناطق 

است . 
به گزارش  اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی در آیین 
امضای تفاهم نامۀ همکاری بین دبیرخانۀ شورایعالی 
مناطــق آزاد تجاری  ـ صنعتی و ویژۀ اقتصادی و بانک 
قرض الحسنه مهر ایران، افزود: به این منظور علاوه بر 
توســعه زیرساخت های گردشگری مناطق آزاد قرار 
اســت اعتبار و تســهیلاتی فراهم کنیم که همه اقشار 
بتوانند از این ظرفیت استفاده کنند و تفاهم نامه امروز 

نیز در همین راستاست .
وی گفت: وقتی گردشگر به مناطق آزاد سفر کند علاوه 
بر تفریح و پرکردن اوقات فراغت همچنین با فعالیت 
های اقتصادی و عمرانی دراین مناطق نیز آشنا خواهد 
شد زیرا هم اکنون کارهای بزرگی در حوزه عمرانی و 

اقتصادی در این مناطق درحال انجام است .
دبیر شــورایعالی مناطق آزادتجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی افزود: براســاس این تفاهم نامه سفر کارت 
طراحی خواهد شد که قابلیت های ویژه مانند تخفیف 

در استفاده از امکانات در مناطق آزاد اعمال شود .
عبدالملکی، ارائه تسهیلات به گردشگران را در راستای 
سیاست مردمی کردن مناطق آزاد توصیف کرد و گفت: 
یکی از سیاست های دبیرخانه آنست که منافع مناطق 

آزاد به همه مردم ایران برسد.
مشــاور رئیس جمهور با بیان اینکه وســعت مناطق 
آزاد 7۴۰ هزار هکتار اســت و 7۰ درصد کل ترانزیت 
دریایی از طریق مناطق آزاد انجام می شود افزود: توسعه 

گردشــگری در چارچوب مردمی سازی بسیار مهم 
است و حتما پیگیری خواهد شد .

ارائــۀ مشــاوره و خدمات مربوط بــه دریافت انواع 
تسهیلات قرض الحسنه توسط کسب وکار های فعال در 
حوزۀ گردشگری و مسافرتی در مناطق آزاد و طراحی و 
صدور انواع کارت های بانکی و سفرکارت بانکی مورد 
نیاز سازمان ها از جمله موارد تفاهم شده بین مناطق آزاد 

و بانک قرض الحسنه مهر ایران است .

تفاهم نامه همکاری عبدالملکی با بانک قرض الحسنه 
مهر برای سفر کارت 

اقتصاد کیش-    قاضی دادسرای عمومی و انقلاب کیش 
از دستگیری اعضای شبکه ســرقت در کیش با اجرای 

عملیات 72 ساعته پلیس در جزیره کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، ابوالفضل بهمن آبادی با اشاره به 
اینکه ماموران پلیس آگاهی در اجرای طرح ملی مبارزه با 
جرایم سرقت موفق به دستگیری اعضای این تیم سرقت 
شــدند، افزود: این طرح با هدف کاهش جرایم، کشف و 
دستگیری سارقان در 72 ساعت با تجمیع مستندات فنی و 
اطلاعاتی و با هماهنگی قضایی و پلیس آگاهی کیش اجرا 
شده است. وی با اشاره به سابقه دار بودن سارقان گفت: 
ســارقان اقدام به سرقت لوازم منزل، خودرو و مشاعات 
منازل ســاکنان کیش می کردند و در روند رســیدگی به 

پرونده ها به 35 فقره سرقت اعتراف کردند.
بهمن آبادی گفت: دســتگاه قضایی در حال رسیدگی به 
پرونده ســرقت ها است و متهمان با صدور قرار به زندان 
منتقل شده اند. قاضی دادسرای عمومی و انقلاب کیش با 
بیان اینکه اموال کشف شده از مخفیگاه سارقان به برخی 
از مالباختگان تحویل داده شده و برخی از اموال دیگر نیز 
در حال شناســایی است، افرود: ساکنان علاوه بر رعایت 
نکات ایمنی در حفظ از امول و پیشــگیری از سرقت به 
محض مشاهده فعالیت های مشکوک، موضوع را به پلیس 

۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری اعضای شبکه سارقان باسابقه 
 در کیش

قاضی دادسرای عمومی و انقلاب کیش خبر داد: 


